I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

CVK-INVEO PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU

Mart-2025

CVK-INVEO PORTFOY GCOKLU VARLIK KATILIM FONU
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

527.347.836,43

168.065.489,000

17 Mart 2023

Siresizdir.

3,137752
3,040483
3,20

9,13
45,25

10,95
0,00
0,00
0,00
42,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,11
0,09
0,00
43,48
0.00

0,25
0,00
0,04
0,00
0,00
0,02
16,60

121.245.857,40
41.836.754,75

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKSEN TL AKSA

ENERJI
URETIM
AS.
AVRUPAKE
NT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS
BANVIT
BANDIRMA
VITAMINLI
YEM
SANAYII
AS.

TL BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
TL MIA
TEKNOLOJI

AVPGY TL

BANVT TL

BIMAS

MIATK

AS.
7L NATURELG
AZ SANAYI
VE
TICARET
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.

NTGAZ

PGSUS TL

GRUP TOPLAMI

TREAKSN00011

TREAVRK00024

TRABANVT92A9

TREBIMMO00018

TREMIAT00015

TRENTGZ00014

TREPEGS00016

20.000,00 36,469515 28/03/25

40.000,00 62,986673 06/02/25

2.000,00  282,250000 12/03/25

20.000,00  474,948525 28/03/25

200.000,00 42,466378 14/03/25

131.000,00 4,782595 17/12/24

0,51 256,980392 25/07/24

413.000,51

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

35,160000

56,550000

245,000000

458,250000

45,920000

7,320000

257,750000

703.200,00

2.262.000,00

490.000,00

9.165.000,00

9.184.000,00

958.920,00

131,45

22.763.251,45

40,26

40,35

100,00

0,13

0,43

0,09

1,73

0,18

0,00

4,29

0,13

0,43

0,09

1,74

1,74

0,18

0,00

4,31
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\x\FﬁEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 413.000,51 22.763.251,45 100,00 4,29 4,31
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR TL Fimﬁs TRYFNBK00055 14.489,00  321,820098 27/03/25 80100103 325,100000 471037390 2368 089 0,89
PORTFOY
ALTIN
BORSA
YATIRIM
FONU
GRUP TOPLAMI 14.489,00 4.710.373,90 2368 0,89 0,89
Y.Fonu Tiirk
IV8-INVEO PORTFOY . INVEO \YZ: 6.784.483,00 1,149682 12/03/25 1,392924 9.450.269,20 47,52 1,78 1,79
KIRA SERTIFIKALARI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
AS.
VFK-ZIRAAT TL  ZIRAAT VFK 1.775.879,00 3,019821 27/02/25 3,225503 5.728.103,04 28,80 1,08 1,09
PORTFOY IKINCI PORTFOY
KISA VADELI KIRA YONETIMI
SERTIFIKALARI AS.
KATILIM (TL) FONU
GRUP TOPLAMI 8.560.362,00 15.178.372,24 76,32 2,86 2,88
GRUP TOPLAMI 8.574.851,00 19.888.746,14 100,00 3,75 3,77
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 18.728,64 34,413789 28/03/25 37,765600 707.298,33 0,00 000 0,13
GRUP TOPLAMI 18.728,64 707.298,33 0,00 000 0,13
GRUP TOPLAMI 18.728,64 707.298,33 0,00 0,00 0,13
Taahhiit S6zlegmesi Satig
TRD140628T12 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD140628T12 44,00 2 53.822.465,75 44,000000 28/03/25 70.639.875,00 79857174 53.822.465,75 44,000000 53.822.46575 16,24 10,16 10,21
TRD140628T12 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD140628T12 44,00 2 72.433.972,60 44,000000 28/03/25 95.066.745,00 79857174  72.433.972,60 44,000000 7243397260 2185 1367 1374
TRD140628T12 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD140628T12 44,00 2 28.168.767,12 44,000000 28/03/25 36.970.405,00 79857174 28.168.767,12 44,000000 28.168.767,12 850 532 534
TRD140628T12 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD140628T12 44,00 2 72.433.972,60 44,000000 28/03/25 95.066.745,00 79857174  72.433.972,60 44,000000 7243397260 2185 1367 1374
TRD140628T12 TL  HAZINE 02/04/25 0 TRD140628T12 44,00 2 28.168.767,12 44,000000 28/03/25 36.970.405,00 79857174 28.168.767,12 44,000000 28.168.767,12 850 532 534
TRD150426T49 TL  HAZINE 10/04/25 8 TRD150426T49 40,00 2 77.081.643,84 40,000000 03/03/25 62.008.110,00 79758163 77.081.643,84 40,000000 76.422.387,24 2306 1441 14,49
GRUP TOPLAMI 332.109.589,03 331.450.332,43 100,00 62,55 62,86
GRUP TOPLAMI 332.109.589,03 331.450.332,43 100,00 62,55 62,86
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalar
TRD200127T10 TL  HAZINE 20/01/27 658  TRD200127T10 0,00 200.000,00  308,739900 07/09/23 5,329430 77609030 427,656737 855.313,47 055 0,16 0,16
XS2900389870 USD HAZINE 26/04/30 1850  XS2900389870 3,45 400.000,00 99,782000 26/11/24 6,872386 101,297000 15.302.167,92 9,82 289 290
GRUP TOPLAMI 600.000,00 16.157.481,39 10,37 3,05 3,06
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDEVKS42556 TL IEA“{II'IIGK/I 16/04/25 14  TRDEVKS42556 13,78 1 5.000.000,00  100,000000 20/12/24 49,554952 112,040446 5.602.022,31 3,60 1,06 1,06
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDZKBV42516 TL WEEBK 17/04/25 15  TRDZKBV42516 15,48 1 3.300.000,00  100,000000 23/12/24 48,087286 113,635122 3.749.959,04 2,41 0,71 0,71
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA42530 TL \'\/‘XSS& 20/04/25 27  TRDNVKA42530 23,18 1 15.000.000,00  100,000000 31/10/24 52,409779 119,397591 17.909.638,69 11,50 3,38 3,40
KIRALAMA
AS.
TRDHVKA42516 TL HKalllear"k 30/04/25 28  TRDHVKA42516 18,65 1 2.000.000,00  100,000000 28/11/24 52,078183 114,898268 2.297.965,37 148 043 044
Iralama
AS.
TRDHVKA52531 TL HKalllear"k 07/05/25 35  TRDHVKA52531 12,77 1 5.000.000,00  100,000000 16/01/25 47,509666 108,646397 5.432.319,85 3,49 1,03 1,03
Iralama
AS.
TRDZKBV52523 TL vﬁgﬁm 07/05/25 35  TRDZKBV52523 15,00 1 10.000.000,00  100,000000 08/01/25 53,507495 110,367054 11.036.705,40 7,08 208 2,09
KIRALAMA
AS.
TRDEMVK52525 TL \EXAFI(_SE 14/05/25 42  TRDEMVK52525 9,97 1 5.000.000,00  100,000000 12/02/25 46,417048 105,251941 5.262.597,03 3,38 0,99 1,00
KIRALAMA
TRDHVKA52523 TL STurkcel!l 14/05/25 42  TRDHVKA52523 17,32 1 2.500.000,00  100,000000 18/12/24 51,424601 111,848204 2.796.205,10 1,79 053 0,53
uperonline
lletisim
Hizmetleri
AS.
TRDZKBV52531 TL vﬁgﬁm 15/05/25 43  TRDZKBV52531 0,00 1 11.500.000,00  100,099500 24/01/25 46,466127 79607750 108,850726 12.517.833,44 804 236 237
KIRALAMA
AS.
TRDHVKA52549 TL E?)ﬂhﬁ}; 16/05/25 44  TRDHVKA52549 10,19 1 5.000.000,00  100,000000 12/02/25 46,403821 105,242771 5.262.138,55 3,38 0,99 1,00
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDKTSK52515 TL K-\FIEI;JII_(IEK 16/05/25 44  TRDKTSK52515 14,18 1 5.000.000,00  100,000000 17/01/25 50,201467 108,717801 5.435.890,05 3,49 1,03 1,03
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA52521 TL \'\/‘xsgk 16/05/25 44  TRDNVKA52521 23,44 1 15.000.000,00  100,000000 15/11/24 55,142311 117,070721 17.560.608,10 11,27 3,31 3,33
KIRALAMA
AS.
TRDZKVK52516 TL %/'\F}m,& 27/05/25 55  TRDZKVK52516 21,58 1 5.000.000,00  100,000000 28/11/24 52,891925 114,041132 5.702.056,60 3,66 1,08 1,08
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDZKVK62523 TL }%IABF/I*SIA 13/06/25 72  TRDZKVK62523 9,94 1 20.000.000,00  100,000000 12/03/25 43,402248 102,390950 20.478.189,90 1313 3,86 3,88
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA62512 TL \'\/‘XSS& 24/06/25 83  TRDNVKAG2512 22,94 1 5.000.000,00  100,000000 24/12/24 51,300230 111,889049 5.594.452 44 3,59 1,06 1,06
KIRALAMA

AS.
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i 0 VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU,:N ISIN KODU OFF?A%\I | %?\\E(?gllz NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSR};?\I%% TUTARI SOZLESM " TaR DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé) G(gg?z )
TRDHVKA72513 L H,er';,\;fn”a'k 01/07/25 90  TRDHVKA72513 12,05 1 300.000,00  100,000000 13/03/25 45,887856 102,090975 306.272,92 020 006 0,06
AS.
TRDNVKA72511 L \'\/‘/LAJESPIZ 04/07/25 93  TRDNVKA72511 0,00 1 6.800.000,00  104,188400 27/02/25 50,081652 79742358 110,405406 7.507.567,61 482 142 142
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA82536 L \'\/‘gsgk 29/08/25 149  TRDNVKA82536 20,19 1 5.000.000,00  100,000000 28/02/25 44,612934 103,391532 5.169.576,59 332 098 098
KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 126.400.000,00 139.621.998,99 89,63 26,36 26,47
GRUP TOPLAMI 127.000.000,00 155.779.480,38 100,00 29,41 29,53
FON PORTFOY DEGERI 529.881.810,40 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 529.881.810,40 100,48 %
B-)HAZIR DEGERLER 877.690,14 0,17 %
C-)ALACAKLAR 2.509.926,48 0,48 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.921.590,59 -1,12 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 527.347.836,43 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 659.901,62 0,1251 %
Kayda Alma Ucreti 11.465,73 0,0022 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 37.183,12 0,0071 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 16.172,00 0,0031 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 37.762,50 0,0072 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.443,35 0,0003 %
764.372,02 0,1451 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEARLI

HISSE TURK

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,200 609.600,00 8.000,00
AS.

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,250 383.080,00 5.024,00
AS.

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,050 5.779,80 76,00
AS.

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,100 1.375.127,00 18.070,00
AS.

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,150 146.969,50 1.930,00
AS.

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,500 501.151,50 6.551,00
AS.

TKFEN TEKFEN HOLDING 10/03/25 76,550 416.508,55 5.441,00

A.S.



TKFEN

TKFEN

TKFEN

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

ALCTL

EREGL

EREGL

EREGL

KRDMD

KRDMD

KRDMD

ALBRK

ALBRK

ALBRK

ALBRK

ALBRK

ALBRK

ASELS

ASELS

ASELS

TEKFEN HOLDING
AS.

TEKFEN HOLDING
A.S.

TEKFEN HOLDING
AS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS

TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ALCATEL LUCENT
TELETAS
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
AS.

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
AS.

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
AS.

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
AS.

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
AS.

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
AS.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

CVK-INVEO PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU

10/03/25

10/03/25

10/03/25

17/03/25

17/03/25

17/03/25

17/03/25

17/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

Mart-2025

76,700

76,650

76,600

119,300

119,400

119,200

119,100

119,000

105,600

105,500

23,440

23,460

23,400

31,380

31,400

31,420

6,250

6,260

6,270

6,240

6,220

6,230

115,700

115,600

115,800

306.416,50

827.360,10

775.115,40

72.176,50

148.533,60

136.603,20

347.533,80

2.965.956,00

32.313,60

495.217,00

7.330.977,20

3.219.767,70

4.680.000,00

1.370.176,32

520.486,40

306.659,20

6.329.937,50

410.443,16

136.334,88

1.468.740,00

1.847.072,54

18.957,89

7.325.082,70

4.374.997,60

2.013.646,20

3.995,00

10.794,00

10.119,00

605,00

1.244,00

1.146,00

2.918,00

24.924,00

306,00

4.694,00

312.755,00

137.245,00

200.000,00

43.664,00

16.576,00

9.760,00

1.012.790,00

65.566,00

21.744,00

235.375,00

296.957,00

3.043,00

63.311,00

37.846,00

17.389,00
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ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

Ersan Alisveris
Hizmetleri ve Gida
Sanayi Ticaret A.S

ASELS

ASELS

KIMMR

Ersan Alisveris
Hizmetleri ve Gida
Sanayi Ticaret A.S

KIMMR

Ersan Alisveris
Hizmetleri ve Gida
Sanayi Ticaret A.$

KIMMR

Ersan Alisveris
Hizmetleri ve Gida
Sanayi Ticaret A.S

KIMMR

Ersan Aligveris
Hizmetleri ve Gida
Sanayi Ticaret A.S

AKSA ENERJI
URETIM A.S.

AKSA ENERJI
URETIM A.S.

AKSA ENERJI
URETIM A.S.

GOLTAS GOLLER
BOLGESI CIMENTO
SANAYIi VE
TICARET A.S.

GOLTAS GOLLER
BOLGESI CIMENTO
SANAYI VE
TICARET A.S.

GOLTAS GOLLER
BOLGESI CIMENTO
SANAYI VE
TICARET A.S.

GOLTAS GOLLER
BOLGESI CIMENTO
SANAYIi VE
TICARET A.S.

GOLTAS GOLLER
BOLGESI CIMENTO
SANAYI VE
TICARET A.S.

GOLTAS GOLLER
BOLGESI CIMENTO
SANAYI VE
TICARET A.S.

AKSA ENERJI
URETIM A.S.
AKSA ENERJI
URETIM A.S.
AKSA ENERJI
URETIM A.S.
AKSA ENERJI
URETIM A.S.
AKSA ENERJI
URETIM A.S.
AKSA ENERJI
URETIM A.S.

AKSA ENERJI
URETIM A.S.

KIMMR

AKSEN

AKSEN

AKSEN

GOLTS

GOLTS

GOLTS

GOLTS

GOLTS

GOLTS

AKSEN

AKSEN

AKSEN

AKSEN

AKSEN

AKSEN

AKSEN

ALTIN.S1 HAZINE

ALTIN.S1 HAZINE

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

20/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

26/03/25

28/03/25
28/03/25

Mart-2025

116,000

115,900

8,310

8,300

8,320

8,340

8,330

33,480

33,500

33,460

416,000

416,500

416,250

415,000

415,250

415,500

33,440

33,360

33,320

33,340

33,300

33,420

33,400

41,770

41,780

1.779.904,00

4.835.232,10

14.717,01

56.058,20

12.272,00

171.678,90

578.226,95

135.694,44

1.809,00

926.206,26

1.017.120,00

1.641.426,50

1.334.497,50

841.205,00

148.244,25

9.972,00

260.898,88

111.856,08

114.754,08

91.218,24

362.204,10

51.700,74

1.618.330,20

212.191,60

2.294.557,60

HISSE TURK

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

69520696,97

iISLEM DEGERI

15.344,00

41.719,00

1.771,00

6.754,00

1.475,00

20.585,00

69.415,00

4.053,00

54,00

27.681,00

2.445,00

3.941,00

3.206,00

2.027,00

357,00

24,00

7.802,00

3.353,00

3.444,00

2.736,00

10.877,00

1.547,00

48.453,00

5.080,00

54.920,00

2918921,00

NOMINAL
DEGERI

BONO TURK
TRDZKVK32526

ZIRAAT KATILIM
VARLIK KIRALAMA

AS.

12/03/25

12/03/25

1,015

19.500.000,00

19.500.000,00



CVK-INVEO PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU

Mart-2025

TRDHVKA32558 Halk Varlik Kiralama 26/03/25 26/03/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
AS.

TRDZKVK32534 ZIRAAT KATILIM 27/03/25 27/03/25 1,014 24.300.000,00 24.300.000,00
VARLIK KIRALAMA
AS.

BONO TURK Toplami: 48800000,00 48800000,00

TAHVIL TURK

TRDHVKA32541 Halk Varlik Kiralama 05/03/25 05/03/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
AS.

TRDHVKA32525 TURKCELL ODEME 13/03/25 13/03/25 1,030 2.400.000,00 2.400.000,00
VE ELEKTRONIK
PARA HiZMETLERI
A.S.(PAYCELL)

TRDHVKA32533 Halk Varlik Kiralama 20/03/25 20/03/25 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
AS.

TRDHVKA32566 Halk Varlik Kiralama 26/03/25 26/03/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
AS.

TAHVIL TURK Toplami: 13400000,00 13400000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. ) - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

BANVT BANVIT BANDIRMA 10/03/25 282,250 564.500,00 2.000,00
VITAMINLI YEM
SANAYIi A.S.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,480 152.843,04 3.598,00
AS.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,420 353.146,50 8.325,00
AS.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,440 146.460,44 3.451,00
AS.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,460 207.884,16 4.896,00
AS.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,500 5.321.595,00 125.214,00
AS.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,400 2.031.765,60 47.919,00
AS.

MIATK MIA TEKNOLOJI 12/03/25 42,380 279.580,86 6.597,00
AS.

AKSEN AKSA ENERJI 12/03/25 36,420 100.409,94 2.757,00
URETIM A.S.

AKSEN AKSA ENERJI 12/03/25 36,440 450.216,20 12.355,00
URETIM A.S.

AKSEN AKSA ENERJI 12/03/25 36,460 1.282.553,42 35.177,00
URETIM A.S.

AKSEN AKSA ENERJI 12/03/25 36,480 2.907.857,28 79.711,00
URETIM A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/03/25 25,380 9.740.361,78 383.781,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/03/25 25,360 1.679.313,84 66.219,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 14/03/25 25,520 5.104.000,00 200.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KRDMD KARDEI_\_/IiR . 14/03/25 33,720 2.360.400,00 70.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

BIMAS BIM BIRLESIK 26/03/25 474,750 1.955.020,50 4.118,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 26/03/25 475,000 7.543.950,00 15.882,00
MAGAZALAR A.S.

HISSE TURK Toplami: 42181858,56 1072000,00

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

TAHVIL TURK

TRDZKVK62523 ZIRAAT KATILIM 13/06/25 12/03/25 100,000 20.000.000,00 20.000.000,00

VARLIK KiRALAMA
AS.



CVK-INVEO PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU

Mart-2025
TRDHVKA72513 Halk Varlik Kiralama 01/07/25 13/03/25 100,000 300.000,00 300.000,00
AS.
TAHVIL TURK Toplami: 20300000,00 20300000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IV8-INVEO PORTFOY  INVEO PORTFOY 12/03/25 12/03/25 1,371 2.999.999,22 2.187.679,00
KiRA SERTIFIKALARI  YONETIMI A.S.
KATILIM FONU
Y.FONU TURK Toplami: 2999999,22 2187679,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTR QNB FINANS 27/03/25 321,500 12.217,00 38,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
GLDTR QNB FINANS 27/03/25 321,600 104.520,00 325,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
GLDTR QNB FINANS 27/03/25 321,700 3.110.195,60 9.668,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
GLDTR QNB FINANS 27/03/25 322,000 9.660,00 30,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
GLDTR QNB FINANS 27/03/25 322,100 1.426.258,80 4.428,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 4662851,40 14489,00

201865406,15

88693089,00



